
Dámský náramek BRYXI - růžový turmalín

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží NA0833
Dostupnost: není skladem
Cena: 380CZK

Dámský stahovací náramek z přírodních broušenývh korálků růžového turmalínu je skvělým doplňkem pro
ty, kteří potřebují posílit vitalitu a imunitu.

Je vyroben v kombinaci přírodních broušených korálků růžového turmalínu, japonských skleněných korálků
pokovených 24K zlatem a řetízku z pozlacené nerezové oceli.

Ve středu náramku je přívesek z obecného kovu pokovený 18K zlatem, který lze na přání odstranit.

Zapínání je posuvné, oba konce náramku procházejí macramé spojkou, která umožňuje utažení šňůrek. Díky ní
má náramek univerzální velikost.

Doporučujeme kombinovat s jinými typy náramků. Velmi pěkně vypadají v kombinaci s WRAP náramky.

Vyrobeno v České republice.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dnů.

DOPORUČENÁ PÉČE O ŠPERKY

Dárky zdarma k objednávce.

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

RŮŽOVÝ TURMALÍN - je kamenem vitality a imunity. Posiluje vitalitu v centru srdce.

Účinky turmalínu:

rozvíjí moudrost, empatii, sílu vůle a smysl pro krásu,
podporuje energii v naší kořenové čakře, a tím posiluje pohlavní orgány,
dává životní energii také srdci a krevnímu oběhu,
u žen napomáhá při léčbě silné a bolestivé menstruace, neplodnosti a také v období menopauzy,
ovlivňuje metabolismus a imunitní systém člověka,

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-2
https://www.bryxi-shop.cz/wrap-naramky-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0


podporuje energii v naší kořenové čakře, a tím posiluje pohlavní orgány.

Vhodné pro znamení: beran, lev, váhy a štír.

   

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/damsky-naramek-bryxi-ruzovy-turmalin-na0833

https://www.bryxi-shop.cz/beran-0
https://www.bryxi-shop.cz/lev-0
https://www.bryxi-shop.cz/vahy-0
https://www.bryxi-shop.cz/stir-0

